FTG 系列
组合式超大功率可编程直流电源 简述
电压：
           160V/250V/300V/400V/500V/600V/800V/
           1000V/1200V/1500V
10V/15V/20V/30V/40V/50V/60V/80V/100V/
功率： -4 600kW
简述

通讯接口 RS232 （标配）、LAN（标配）、GPIB（选配）
存储容量 20组快速调用参数+10个序列文件+1个波形文件
工作温度 0 ℃ ~40℃
储存温度 -20 ℃ ~70℃
技术参数
太阳能/燃料电池放电时，其内阻会对输出特性产生影响。为了更
精准的模拟电池放电，FTG系列电源配备了“模拟内阻功能”，
用户通过设置不同内阻值达到模拟不同电池放电过程。
模拟内阻功能
51
规格参数 更大功率规格型号不一一列出；更多标准电压规格产品，包括40V/75V/80V/120V/150V/200V/250V，不一一列出
FTG750-050
FTG750-060
FTG750-100
FTG750-160
FTG750-400 75kW/400V/187.5A
FTG750-500 75kW/500V/150A
FTG750-600
FTG750-1000 75kW/1000V/75A
FTG900-050 90kW/50V/1800A
FTG900-060
FTG900-160
FTG900-300
FTG900-400
FTG900-500
FTG900-800 90kW/800V/112.5A
FTG900-1000 90kW/1000V/90A
FTG1050-050
FTG1050-100 105kW/100V/1050A
FTG1050-160 105kW/160V/656.5A
FTG1050-300 105kW/300V/350A
FTG1050-400 105kW/400V/262.5A
FTG1050-500
105kW/800V/131.5A
FTG1050-1000
FTG1050-600

75kW/160V/469A
75kW/100V/750A
75kW/60V/1250A
75kW/50V/1500A
75kW/300V/250A
75kW/600V/125A
75kW/800V/94A
90kW/60V/1500A
90kW/100V/900A
90kW/600V/150A
105kW/50V/2100A
105kW/60V/1750A
105kW/500V/210A
105kW/600V/175A
105kW/1000V/105A
FTG1200-050 120kW/50V/2400A
FTG1200-060
FTG1200-160
FTG1200-300
FTG1200-400
FTG1200-500
FTG1200-800 120kW/800V/150A
FTG1200-1000 120kW/1000V/120A
FTG1200-600
120kW/500V/240A
120kW/400V/300A
120kW/300V/400A
FTG1200-100
120kW/160V/750A
120kW/60V/2000A
120kW/100V/1200A
120kW/600V/200A
FTG250-050 25kW/50V/500A
FTG250-060
FTG250-160
FTG250-300
FTG250-400
FTG250-500
FTG250-800 25kW/800V/31.5A
FTG250-1000 25kW/1000V/25A
FTG300-050
FTG300-100 30kW/100V/300A
FTG300-160 30kW/160V/187.5A
FTG300-300 30kW/300V/100A
FTG300-400 30kW/400V/75A
FTG300-500
FTG300-800 30kW/800V/37.5A
FTG300-1000
FTG300-600
FTG250-600
FTG300-060
25kW/500V/50A
25kW/400V/62.5A
25kW/300V/83.5A
FTG250-100
25kW/160V/156.5A
25kW/60V/417A
25kW/100V/250A
25kW/600V/42A
30kW/50V/600A
30kW/60V/500A
30kW/500V/60A
30kW/600V/50A
30kW/1000V/30A
FTG450-050 45kW/50V/900A
FTG450-060
FTG450-160
FTG450-300
FTG450-400
FTG450-500
FTG450-800 45kW/800V/56.5A
FTG450-1000 45kW/1000V/45A
FTG600-050
FTG600-160 60kW/160V/375A
FTG600-300 60kW/300V/200A
FTG600-400 60kW/400V/150A
FTG600-500
FTG600-800 60kW/800V/75A
FTG600-1000
FTG600-600
FTG450-600
FTG600-060

FTG200-100
FTG200-160
FTG200-400
FTG200-500
FTG200-600
FTG200-800
FTG200-300
FTG050-050
FTG050-060
FTG050-100
FTG050-160
FTG050-400 5kW/400V/12.5A
FTG050-500 5kW/500V/10A
FTG050-600
FTG050-1000 5kW/1000V/5A
FTG100-050 10kW/50V/200A
FTG100-060
FTG100-160
FTG100-300
FTG100-400
FTG100-500
FTG100-800 10kW/800V/12.5A
FTG100-1000 10kW/1000V/10A
FTG150-050
FTG150-100 15kW/100V/150A
FTG150-160 15kW/160V/94A
FTG150-300 15kW/300V/50A
FTG150-400 15kW/400V/37.5A
FTG150-500
FTG150-800 15kW/800V/19A
FTG150-1000
FTG150-600
FTG100-600
FTG150-060

20kW/1000V/20A
20kW/160V/125A
20kW/100V/200A
20kW/60V/333.5A
20kW/50V/400A
20kW/600V/33.5A
20kW/800V/25A
20kW/300V/67A
FTG050-020 5kW/20V/250A
FTG050-030 5kW/30V/167A
FTG050-1500 5kW/1500V/3.5A
FTG100-030
FTG100-020
10kW/30V/334A
10kW/20V/500A
FTG100-1200 10kW/1200V/8.5A
FTG050-1200 5kW/1200V/4.5A
FTG100-1500 10kW/1500V/7A
FTG150-030
FTG150-020
15kW/30V/500A
15kW/20V/750A
FTG150-1200 15kW/1200V/12.5A
FTG150-1500 15kW/1500V/10A
FTG200-030
FTG200-020
20kW/30V/667A
20kW/20V/1000A
FTG200-1200
FTG200-1500
20kW/1200V/17A
20kW/1500V/13.5A
FTG250-030
FTG250-020
25kW/30V/833.5A
25kW/20V/1250A
FTG250-1200
FTG250-1500
25kW/1200V/21A
25kW/1500V/17A
FTG300-020 30kW/20V/1500A
FTG300-030 30kW/30V/1000A
FTG300-1200 30kW/1200V/25A
FTG300-1500 30kW/1500V/20A
FTG450-020 45kW/20V/2250A
FTG450-030 45kW/30V/1500A
FTG450-1200
FTG450-1500
45kW/1200V/37.5A
45kW/1500V/30A
FTG600-020 60kW/20V/300 A0
FTG600-030 60kW/30V/2000A
FTG600-1200 60kW/1200V/50A
FTG600-1500 60kW/1500V/40A
FTG1050-800
FTG750-1200 75kW/1200V/62.5A
FTG750-1500 75kW/1500V/50A
FTG900-1200 90kW/1200V/75A
FTG900-1500 90kW/1500V/60A
FTG1050-1200 105kW/1200V/87.5A
FTG1200-1200 120kW/1200V/100A
FTG1200-1500 120kW/1500V/80A
型号 规格
FTG045-015 4.5kW/15V/300A
FTG090-015 9kW/15V/600A
FTG135-015 13.5kW/15V/900A
FTG180-015 18kW/15V/1200A
FTG225-015 22.5kW/15V/1500A
FTG270-015 27kW/15V/1800A
FTG405-015 40.5kW/15V/2700A
FTG540-015 54kW/15V/360 A0
FTG160-010 16kW/10V/1600A
FTG200-010 20kW/10V/2000A
FTG240-010 24kW/10V/2400A
FTG360-010 36 W/10V/3600Ak
FTG480-010 48 W/10V/4800Ak
FTG040-010 4kW/10V/400A
FTG080-010 8kW/10V/800A
FTG120-010 12kW/10V/1200A
FTG600-100 60kW/100V/600A
FTG1050-1500 105kW/1500V/70A
选配复合信号端口（内置）：加后缀F
选配GPIB接口（内置）：加后缀G
52
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn